I y63Bi*Ç

cia W>:^tâ^da (^i//mática c/e^ (^ao ^íoc^tm ^
Rua Sào Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 810/2020

São Roque, 21 de julho de 2020. i
o
ri
z

(OÍ^

íco
Prezado Senhor, õíS

oà
CNjg
og

r- o
p çp
WTJ
w-o

Venho por melo deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, Junto ao setor competente, no sentido de Si
o£

providenciar a conclusão da obra de asfaltamento no meio de trecho na Íl
CO w

0)

Estrada do Caetê (fotos anexas).

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

< ®
çç-3

Justifico o presente pedido em razão do alto risco de
o ^

acidentes, haja vista que a empresa TPD fez o corte no asfalto, dividindo-o ao
z §

meio no referido local e abandonou a obra, sendo necessária a sua conclusão.
W 2.

o S
Na certeza de que dispensará especial atenção a

c 5

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

elevada estima e de distinta consideração.

I|
Atenciosamente,

«s
•£3
O>co

II
•0>J

.«à
"S
•9 CO
n 0)B u
C CO
<B -

II
|-=' O
® o
CO

Ao f
Ilustríssimo Senhor ^
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO |
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 21/07/2020 - 08:21 6140/2020

/vtc

Gabinete río Prefeito

Recebido em:

N
J

1

W
.

•
-V

^
rÉ

.
-A

•4

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

a!
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
ET

EL
V

IN
O

N
O

G
U

E
iR

A
:7

53
69

94
08

78
em

22
/0

7/
20

20
12

:1
4:

06
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

ls
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

D
O

N
3-

ZO
G

O
-J

7N
7-

C4
W

O

0
5

U
»

0)
m

^
m

Q/^/mict^talc^i ^stâ/ncía (^Icriáttca de (3^5.e Çd(.€^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: Nvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o

5
"«•
ü

13
Wn

OjZ
oo
cvjO

W"
OJ

si
•*r c
o>r

S2
m ea
tn o

< ®
£3
IU.JS

g|
ü
Si

fcl
i_ o
O ra
Q.M

ffl 2
c "
<D E

ES

P
=5|

II
« o
(0 52
to (O

15 iS
— 3

•?s
o o
o4í
T3>:

.Sc

.9^
" s
•o w

c to
o .

11
8'

•D 5

UJ-C
.o

O)